P^FEITURA_m MUNICIPAL DE

s-

' Rubf'Co

Proc ̂ ■

ATA DE REGISTRO DF PRFrng

PREGÃO PRESENCIAL N" 037/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 037/2020
A Prefeitura Municipal de Carutapera, inscrita no CNPJ n° 06 903 S^3/nnni -ín jAugusto Mozett. 400-Centro-Carutapera/MA. doravante denotuifa^ CONTrTtIot^^
lepresentada por MARCELO ARGUELLES PANTOfa c neste atoPlanejamento, através da portaria n° 002/2017 brasileiro, 'casadT^CPF n™267^^ ®
Prêgl^Ía com a Comissão Pennanente de Licitação, conride" o

?  10,520/2002, Lei Complementar 147/2014, Decreto Federal 7892/2014 ediariamente, no que couberem, as disposições da Lei n" 8.666/1993 e suas alterações.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ATA REGISTRO DE PREÇOS E DOCUMENTOS INTEGRANTES

crr?cSiordTcompmmit'"^am ™ "^"Sacional, comparticipantes e condições a serem praticadas- oortanS k nm registram os preços, fornecedores, órgãos
fornecer à Administração os itens pelo prazo estioulado P®'° vencedor emOfertou; trata-se de um contrato preliminar ou pré-contrato a teor do ad 'et dtcódTgtcMi"''''*'"''

f^tum^Tottratttbtga^dtTptt^^^mister, nos contratos ou documentos hábeis extraídos desl^Ata, desses^íemetlotsetâtaquties
Paragrafo Terceiro - O resumo desta Ata será publicado no Diário Oficial do Estado

pféços da F^ne^\d^o7a^BenL^^^^ ® ^ d®
n"8'S6''de^993^^ documento hábil que substitui o contrato, nos termos do art. 62 da Lei

CLÁUSULA SEGUNDA - DO GESTOR DA ATA

CNPJ 06.903.553-0001-30 Praça Padre Augusto Mozett, 400, Centro, Carutapera -MA
CEP: 65.295-000 FONE 98 3394-1342